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SIKERES A LAKOSSÁGI 

JÁRDAÉPÍTÉSI PÁLYÁZAT
VEGET ÉRT AZ 

IVARTALANÍTÁSI AKCIÓ

PROGRAMOK:
Május 12. (csütörtök):

19.00 óra - Megnyitó, ingyenes Unique koncert

Május 13. (péntek):
17.00 óra - a Buborék együttes ingyenes gyermekkoncertje

19.00 óra - Jöhetsz Drágám! színházi előadás

Május 14. (szombat):
14.00 óra - Te rongyos élet - operett műsor 

20.00 óra - MAGNA CUM LAUDE akusztikus koncert

Május 15. (vasárnap):
11.00 óra - Micimackó mesemusical
16.00 óra - Kepes András előadása

Jegyek megvásárolhatóak a helyszínen és online.

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
továbbra is pénzbeli támogatást nyújt (egyedi kére­
lem alapján, céljelleggel, elszámolási kötelezettség­
gel) járdaépítésre, valamint járdafelújításra a lakos­
ság számára.

A járdaépítési, járdafelújítási támogatásra fordítható 
pénzkeret összesen: 3.000.000,- Ft.

A kérelmek folyamatosan, személyesen a Polgármes­
teri Hivatalban - vagy hivatali kapun keresztül - a 
forrás erejéig nyújthatók be!

Eddig benyújtott pályázatok száma: 16 db
A programról bővebb információkért látogassanak el 
városunk hivatalos honlapjára (www.ocsa.hu) !

2300 tő muskátli talált gazdára az Ócsa Vá­
rosüzemeltetési Nonproflt Kft. szervezésében

zajló április 23-i

MUSKÁTLI VÁSÁRON.
Köszönjük mindenkinek, aki ezzel is hozzájá­

rult városunk virágosításához, szépítéséhez! 

Jó kertészkedést kívánunk!

A kutyák-macskák műtéti ivartalanítása nehéz 
döntést jelent a tulajdonos számára, pedig a 
nem tenyésztési célból tartott egyedek ivarta­
lanítása hasznos mind az állat, mind a gazdája 
számára.

Az ivartalanítás fő célja a rendszeresen jelent­
kező ivarzások és nem kívánatos párzások 
megelőzése. A véletlen párzások eredménye­
képpen a kidobott, kóbor állatok száma oly 
mértékben nő, amivel az állatvédő egyesüle­
tek és menhelyek képtelenek lépést tartani.

Nem utolsósorban; a fiatal korban történő 
ivartalanítással a kutyák és macskák számos 
komoly szülészeti jellegű betegsége megelőz­
hető, illetve kialakulásának esélye jelentősen 
csökkenthető.

Ócsa Város Önkormányzata a felelős állattar­
tás elősegítése céljából ivartalanítási akciót 
hirdetett 2022. április 11. napjától 2022. április 
22. napjáig, mely keretében az Önkormányzat 
az ivartalanítás díjának 50 %-át átvállalta, tá­
mogatva ezzel az állattartót.

A beavatkozásokat végző állatorvos; Dr. Pá- 
linkó Attila beszámolója alapján városunk­
ban 38 háziállat (eb, macska) ivartalanítására 
került sor, mely a program sikerességét mu­
tatja.

Ezúton is köszönjük munkáját, valamint kö­
szönjük az akcióra jelentkezett felelős állatar- 
tóknak, hogy éltek ezzel a lehetőséggel!

EGRESSY GÁBOR SZABADIDŐKÖZPONT
2364 ÓCSA, BAJCSY-ZS. U. 46-48. WWW.OCSAMUVHAZ.Hll

http://www.ocsa.hu
http://WWW.OCSAMUVHAZ.Hll
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SAJTÓKÖZLEMÉNY
MEGKEZDŐDIK AZ ÓCSAI 
MANÓVÁR BÖLCSŐDE FEJLESZTÉSE
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A projekt alapvető célja a jelenlegi 2 csoportszobás bölcsődei intézmény további 2 
csoportszobával és a hozzá tartozó kiszolgáló egységekkel történő bővítése.

A projekt európai Uniós forrásból a Széchenyi 2020 program keretében valósul meg, 
179,12 millió forint európai uniós támogatás segítségével.

Ócsa Város Képviselő-testülete elfogadta a 2021. 
évi helyi adózás tapasztalatairól szóló beszámo­
lót, melyből megtudhattuk, hogy az Adóügyi 
Iroda az előirányzott bevételt 142,22 %- bán 
teljesítette.

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-tes­
tülete a gyermekvédelmi ellátások helyi szabá­
lyozásáról szóló 14/2015. (X. 2.) önkormányzati 
rendeletét felülvizsgálta. E rendelet biztosítja a 
gyermekvédelmi rendszer működését, a szemé­
lyes gondoskodást nyújtó alapellátásokat, vala­
mint a gyermekjóléti alapellátásokat. A rendelet 
tartalmában módosításra nincs szükség.

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-tes­
tülete úgy döntött, hogy a Dél-Pest Megyei 
Víziközmű Szolgáltató Zrt. által 2021. április 14. 
napján készített vízkorlátozási tervet változat­
lan tartalommal hagyja jóvá. A települési ivó­
vízellátó rendszer kialakításában nem történt 
olyan jelentős változás, amely indokolttá tenné 
annak módosítását.

A Testület úgy döntött, hogy pályázatot kíván 
benyújtani a „Felhívás a derogációval érintett, 
valamint ammónium-ionra vonatkozó ivóvíz­
minőség-javító projektek megvalósítására elne­
vezésű és KEHOP-2.1.3 kódszámú’ pályázati 
felhívásra Ócsa település szennyvíztisztítási 
fejlesztésének előkészítése céljából. A pályáza­
ti dokumentációk előkészítésére a legkedvezőbb 
ajánlatot benyújtó Sallution Kit. került kiválasz­
tásra.

Döntés született Ócsa közigazgatási területén 

földi kémiai szúnyoggyérítés megrendelésé­
ről, mely elvégzésére a COMBI Kft. lett meg­
bízva. Ennek tervezett hónapja július, a pontos 
időpontról a későbbiekben tájékoztatjuk a la­
kosságot.

Az Sportpark környezetében lévő zöldfelület 
(Gábor Áron utca és a Jókai utca közötti sza­
kasz) locsolásának szakszerű megoldásához, 
hosszútávú fenntarthatóságának biztosítá­
sához mindenképpen szükségszerű öntöző 
rendszer kiépítése, mely feladat elvégzésére a 
Mogyorókért Kft.-t került megbízásra.

A Szabadidőpark koncepcióterve elkészült, 
az „Élhető települések” elnevezésű pályázat­
ra a támogatási kérelem benyújtásra került. A 
tervezési folyamat viszont nem állhat meg, a 
koncepciótervet követően a következő cél az 
engedélyezési tervdokumentáció elkészítése, 
amelyhez egyéb szakági tervezők bevonása is 
szükséges. Erre a feladatra a MÉT Kft. került ki­
választásra a Képviselő-testület által.

Zárt ülésen döntött a Testület kitüntető díjak 
adományozásáról, melyekben az alábbi szemé­
lyek részesülnek:

- Ócsa Kiváló Nevelője Díj: Kulcsár Marianna

- Ócsa Kiváló Pedagógusa Díj: Ertsey Péterné és 
Csengődi Erika

- Az Év Halászy Diákja: Takács Nimród

- Az Év Bolyai Diákja: Tóth Balázs

A projekt célja a városban és közvetlen vonzáskörzetében jelenleg meglévő igények 
kiszolgálása, amely mind az Ócsán jelenleg élő munkaképes szülők, mind pedig a 
környéken élőknek jelentős előrelépést jelenthet, ha gyermekük számára nyugodt 
nappali ellátást biztosíthatnak egy önkormányzati intézmény keretei között, amely ál­
tal a munkaerőpiacon így nagyobb eséllyel indulhatnának. A bölcsőde felvállalja azon 
1-3 éves korú gyermekek gondozását- nevelését, akiknek a szülei valamilyen ok miatt 
nem tudják biztosítani gyermekük napközbeni ellátását. Ellátási területe Ócsa Város 
közigazgatási területe. Az önkormányzat a jelenlegi igényeket férőhely hiányában nem 
tudja kielégíteni, ezért az önkormányzat képviselő-itestülete feladatul tűzte ki a meg­
lévő bölcsődei intézmény bővítését a helyi közösség szükségleteinek kielégítésére, a 
társadalmi jólét és elégedettség fokozására. Szükségességét a célcsoport adatain túl­
menően az is bizonyítja, hogy elérhető közelségben lévő bölcsődei intézmények szin­
tén maximális kapacitás-kihasználtsággal működnek, saját ellátási körzetüket tudják 
csupán lefedni. A tervezett szolgáltatás így szolgáltatás-hiányos környezetben való­
sulhat meg. A fejleszteni kívánt intézményben további 2 bölcsődei csoport (összesen 
24, 1-3 éves korú gyermek) nappali ellátását tervezi az önkormányzat megvalósítani.

PROJEKTAZONOSÍTÓ: VEKOP-6.1.1-21-2021-00017
További információ kérhető: dr. Kosztolányi-Kalecz Beáta
Telefonszám: 06-(29)-378-125 19-es mellék 
E-mail: dr.kosztolanyi.kalecz.beata@ocsa.hu

ORSZÁGGYŰLÉSI VÁLASZTÁS 2022
- ÓCSAI ADATOK -
Választópolgárok száma: 

7603 fő

Megjelent:
5275 fő (69,38%)

Egyéni választókerületi szavazás: 
1. Pánczél Károly 

3142 szavazat (60,13%)

Országos listás szavazás:
1. FIDESZ-KDNP

3126 szavazat (59,71%)

mailto:dr.kosztolanyi.kalecz.beata@ocsa.hu


H^£OLGÁRMESTERI napló BIZTONSÁG

TÁJÉKOZTATÁS

- A HULLADÉKSZÁLLÍTÁSSAL KIALAKULT PROBLÉMÁK KAPCSÁN -

VIGYÁZZUNK MAGUNKRA, 
VIGYÁZZUNK EGYMÁSRA!

Városunk polgármestere 2021-ben indította el a Polgármesteri Naplót Fa- 
cebook oldalán, melynek célja, hogy minél több információ jusson el a la­
kossághoz arról, hogy mi és miért történik városunkban, a várost érintő 
beruházásokról, fejlesztésekről, legfontosabb hírekről, eseményekről.

A QR-KÓDOT OKOSTELEFONNAL BEOLVASVA 
MEGTEKINTHETIK A VIDEÓS ANYAGOKAT!

Tisztelt Polgármester Úr!

A hulladékgazdálkodásban utóbbi időben jelentkező problémák megoldása érdekében jelentős át­
szervezést eszközöl Társaságunk.

Folyamatosan dolgozunk a munkaerőhiány okozta nehézségek leküzdésén, illetve - a nem megfelelő 
munkavégzés miatt - a minőségi munkaerő cserén. Legfontosabb számunkra, hogy a hulladékszállí­
tás az általunk elvárt színvonalon működhessen, illetve az ügyfelek megelégedésére végezzük felada­

tunkat és megszüntessük az esetleges gyűjtései elmaradásokat, pótlásokat.

Tájékoztatjuk Önöket, hogy településükön 2022.04.30-ig szombatig, folyamatos gyűjtéssel, elszállít­
juk a - közterületen maradt - begyűjtés elmaradása miatti hulladékokat.

Kérjük segítségüket a lakosság tájékoztatásában, hogy az elmaradt gyűjtésből származó hulladékfrak­
ciókat helyezzék ki a közterületre, amennyiben azt már az ingatlanon belül helyezték el.

Bízunk benne, hogy 2022.05.02. hétfőtől minden elmaradás pótlásra kerül, és azt követően minden 
hulladéktípus az előre meghirdetett gyűjtési időpontban kerül elszállításra. A rend helyreállását kö­

vetően kérjük, hogy a lakosság továbbra is a meghirdetett gyűjtési napon, csak az arra a napra vonat­
kozó hulladékfrakciót helyezze ki.

Megértésüket, türelmüket és együttműködésüket köszönjük. A közeljövőben keresni fogjuk Önöket, 
egy személyes egyeztetés lehetőségének biztosítása miatt, hogy az Önök települését érintő hulladék­

szállítással kapcsolatosan jelentkező esetleges anomáliákat, igényeket egyeztessük.

Tisztelettel: 
Duna-Tisza közi 

Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.

Áprilisban is folytattuk jó szokásunkat: végez­
tük az éjszakai szolgálatokat. Egyre több hívás 
érkezett felénk a hangos éjszakai mulatozások­
ról, illetve ismét tapasztaljuk a kivilágítás nél­
küli közlekedést. Utóbbi rendkívül veszélyes a 
„vétkes” és a „vétlen” közúti szereplő számára, 
ezért mindenképpen figyeljünk a biztonságos 
közlekedéshez szükséges eszközök meglétére!

Mivel az időjárás egyre inkább lehetővé teszi 
a kerti sütögetéseket, baráti beszélgetéseket és 
mulatozásokat, a környéken élő lakóközösséget 
bosszanthatja a hangzavar. Szeretnénk megkér­
ni a lakosságot, hogy amennyiben ilyeneket tar­
tanak az otthonuk körül, próbálják meg a lehe­
tő legkevesebb kellemetlenséggel lebonyolítani 
ezeket az eseményeket! A kellemetlenség mér­
téke alapján próbálják meg - a Polgárőrség és a 
Hatóság értesítése előtt - egyeztetni és megbe­
szélni a dolgokat lakókörnyezetükkel, szomszé­
daikkal; tájékoztassák őket ésszerű időkeretek 
között a tervezett összejövetelekről és az ezzel 
kapcsolatos „járulékos” tényezőkről!
Az elmúlt hónapban nappali szolgálataink egy 

részét képezte a hazai női és férfi focimeccsek 
biztosítása. Ebben a hónapban sem történt 
olyan rendkívüli esemény, amely a mérkőzések 
lefolytatását akadályozta volna. Ezúton is kö­
szönjük a tisztességes szurkolói magatartás­
módot!

Nappali szolgálataink egy másik jelentős részét 
képezték a külterületi szolgálatok, melyeket 
áprilistól emelt szolgálati óraszámban végzünk. 
Ennek célja továbbra is a minket körülölelő 
természet szándékos állapotrontásának meg­
előzése, illetve javításának elősegítése. Utóbbi 
tevékenységre buzdítjuk a cikk olvasóit is, hogy 
amennyiben lehetőségük engedi, végezzenek 
ilyet akár egyedül, akár családdal-barátokkal, 
civil szervezetekkel, valamint buzdítsák erre is­
merőseiket is!
r Továbbá ismét szeretnénk felhívni a kedves 

olvasók figyelmét, hogy az Egyesületünkbe 
való tagfelvétel továbbra is lehetséges elnöke- 

' inknél személyesen, valamint Facebook olda- ' 
| lünkön keresztül üzenet formájában! Várjuk | 

azokat a büntetlen előéletű, legalább általános 
iskolai végzettséggel rendelkező, 18. életévet | 

betöltött felnőtt férfiakat és hölgyeket, akik sze- 
' retnének tenni Ócsa közbiztonságáért, annak I 

fenntartásáért és javításáért!
Emellett Egyesületünk továbbra is nyitott 

az érettségi vizsgához szükséges közössé- 
■ gi szolgálatot teljesítő, 14. életévet betöltött, ■ 

büntetlen előéletű és általános iskolai végzett- 
| ségű diákok számára, akik szeretnének az Ócsa | 
^Városi Polgárőr Egyesület ifjú polgárőrei lennil^

- Ócsa Városi Polgárőr Egyesület
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2015-ben pattant ki Hrágyel Dóra fejéből az ötlet, 
hogy legyen egy olyan nap az évben, amikor a nép­
viseletünket ünnepeljük. Ehhez a kezdeményezés­
hez csatlakozott városunk egy maroknyi lelkes lakó­
ja az Ócsai Tájház felhívására 5 évvel ezelőtt, amikor 
először került megrendezésre ez a jeles alkalom.
Az idén a pandémia enyhülése lehetővé tette, hogy 
egy komolyabb rendezvénnyel készüljünk. Magyar 
Mária tanárnő meghívására Buják Község hagyo­
mányőrző egyesülete is csatlakozott az ócsai prog­
ramhoz, amelynek társszervezője az Ócsai Tájház és 
a M.O.H.A egyesület volt. Mivel az idén ez a nap va­
sárnapra esett, így sok buzdítás érkezett a szervezők 
részéről arra, hogy a vallási szertartásokra is viselet­
ben menjenek a résztvevők, megidézve az ősöket, tisz­
telegve értékrendünk és kultúránk előtt.

A délelőtt fo­
lyamán ki-ki a 
maga gyülekeze­
tében vett részt 
a szertartáson. A 
református is­
tentisztelet több 
ponton is kap­
csolódott a ha­
gyományokhoz, 
hiszen az év első 

keresztelőjére is ezen a napon ke- rült sor, illetve az 
igehirdetés textusa a Példabeszédek könyvéből a 31. 
fejezet 10-31 versei voltak, ahol a hagyományos férfi­
női szerepek magyarázatát hallhattuk.

A katolikus plébánián együtt elköltött ebéd után ki­
csit aggódva figyeltük az eget, hogy lesz-e eső, de ez 
sem szegte kedvünket, hogy megtartsuk a lassan már 
hagyománnyá váló sétánkat a két templom között. 
A bujáki és ócsai résztvevőkön felül érkeztek még né- 
hányan, akikkel kiegészülve megkezdhettük a sétán­
kat. A városból joggal voltak többen is kíváncsiak erre 
a menetre, mert a bujákiak színpompás ruhái mellett 
számos ócsai család is képviselte magát, ki-ki a saját 
viseletében. A hangulathoz hozzájárult, hogy az asz- 
szonyok szinte azonnal dalra fakadtak, és az út során 
számos éneket hallhattunk. Utunk először a tájházba 
vezetett, ahol szívélyes fogadtatásban volt részünk. 
Körbejárva a házakat, az asszonyok még az ágyneműt 
is összehasonlították a sajátjukkal.
Innen a református templomba vezetett utunk, ahol 
egy nem mindennapi történeti leírást kaphattunk Ba­
logh Judittól. Többek között részletesen bemutatta az 
építészeti stílus különlegességeit, a rendhagyó motívu­
mokat. A tárlatvezetés végeztével az Öreghegyi Pin­
cesor Egyesület vette át a fő szerepet. Itt az egyesület 
elnöke, Nyúlás Pál körbevezette a vendégeket a terü­
leten, és több pince bemutatása közben s testközelből 
tapasztalhatták meg a táj szépségeit, és hagyományait. 
Erre a napra méltán lehet büszke városunk, hiszen egy 
hatalmas közösségi munka eredménye, hogy ilyen for­
mában tudtunk ünnepelni a népviselet napján. Szeret­
nénk köszönetét mondani mindenkinek, aki részt 
vett, hálásak vagyunk akár az önkéntes munkáért, 
akár az anyagi hozzájárulásért! Már most tervezgetjük 
a jövő évet. - Krisztián László

HÚSVÉTOLÓ
A SZABADIDŐKÖZPONT 
KERTJÉBEN

Állatsimogató, kosaras körhinta, kre­
atív foglalkozás is műsoron volt ápri­
lis 16-án az Egressy Gábor Szabadidőköz­
pont által szervezett Húsvéti játszókertben. 

A gyerekek megismerkedhettek a pónikkal, nyu­
szikkal, bárányokkal, kecskékkel és egy kismalac­
cal is. A kreatív asztalnál nyuszifülek készültek, 
a játszókertben pedig hagyományos fajátéko­
kon is kipróbálhatták ügyességüket a látogatók. 

A kert megtelt mosollyal és nevetéssel. Kö­
szönjük, hogy ennyien ellátogattak hozzánk.

- A szervezők

A FÖLD NAPJA
Évente több száz országban kerülnek meg­
rendezésre környezetvédelmi programok 
a Föld napjának alkalmából április 22-én. A 
nap elsődleges célja, hogy a környezetvédelem 
időről-időre az érdeklődés középpontjába ke­
rüljön. A mozgalom jelmondata: „Ki mondta, 
hogy nem tudod megváltoztatni a világot?”.

Ócsán az UFÓ (Utcai Futás Ócsán) Sporte­
gyesület április 23-án szemétszedést szerve­
zett Az Ócsa és Felsőbabád közti útszakaszon.

A GYŐZELEM NAPJA
Az egyik legembertelenebb rendszer felett aratott győzel­
mét ünnepli Európa minden év május 8. napján.
1945. május 8-án, éjjel 23 óra 01 perckor feltétel nélkül 
tette le a fegyvert a náci Németország hadserege a Szö­
vetségesek hadereje előtt. Véget ért Európában az 1939. 
szeptember elseje óta tartó rémálom, a 2. világháború. 
A közel 60 millió áldozatot követelő vérontást követően 
az egész világ fellélegzett.
Az emlékezés kötelezettsége minden jóérzésű ember szá­
mára továbbra is fennáll: éljenek emlékezetünkben a di­
csőséges szövetséges haderő hősei!



OKTATÁS- ES NEVELES

HÚSVÉTI KAVALKÁD AZ ÓCSAT ÓVODÁKBAN

A húsvét jelképei a hímes tojás, a barkaág, a nyúl. Az újjászületést jel­
képezik: a csibe, a kiskacsa és a bárányka. Ezeken a jelképeken 

keresztül közelítettük meg a gyerekekkel a húsvétot. Beszél­
gettünk velük a közelgő ünnepről, a népszokásokról, régi 

képeket, könyveket nézegettünk. Feldíszítettük csoport­
szobáinkat, tojást festettünk, ágakat hajtattunk, tojásfát 
állítottunk. Kirándulást szerveztünk, ahol a gyerekek új­
szülött kisbárányokat, kisbocit simogathattak és még a 
visszatért ócsai gólyapárt is megnézhették fészkükben. A 
gyerekek a tavaszt a bőrükön érezhetik az óvoda kertjé­
ben is. A jó idő beköszöntével egyre több időt töltünk a 

szabad levegőn. így az óvoda kertben közösen tapasztal­
juk meg napról-napra a növények újjászületését; az óvodá­

kért rovarainak, bogarainak ébredését; hallhatjuk az újra 
éneklő madarak dalát, megnézhetjük hogyan építik fészküket.

Népi dalos játékokkal elevenítettük fel a zöldág-járás szép szo­
kását („Bújj, bújj zöld ág...), nyuszis-báránykás dalokkal pedig a ked­

ves tavaszi, húsvéti játékokat. A kisfiúkkal locsolóverset tanultunk, a lányokkal hí­
mes tojásokat válogattunk, melyekből a legszebbeket a locsolkodó fiúknak adtuk.

Óvodánk többéves hagyományához híven -két év kihagyás 
után, amit a pandémia okozott -, újra megtartottuk a „Húsvétvá- 
ró kézműves-délutánunkat- a Nyuszi-napot”. Ennek keretében 
a családokkal, szülőkkel, nagyszülőkkel, testvérekkel közösen 
készülődhettünk a Húsvétra. Intézményeinkben különböző, 
érdekes, kreatív barkácstippekkel; egyszerű alapanyagokból, 
könnyen elkészíthető ötletekkel készültünk kicsiknek és na­
gyoknak. Többet jelentenek ezek a közös alkalmak, egysze­
rű eszközkészítésnél. A szülők is aktív részesei lehetnek az 
óvoda életének. A gyerekek boldogan járják be szüleikkel, 
családtagjaikkal a helyszíneket, ahol a közös alkotás, az együtt 
töltött idő, az egymásra figyelés nagyban befolyásolja a gyere­
kek optimális fejlődését, a szülő-gyermek kapcsolatot. Az óvo­
da-család közti pozitív kapcsolatot is erősítettük ezzel. Készíthettek 
többek között: tavaszi virágokból ajtódíszt; fonallal fűzött tojásformát; 
ragaszthattak vidám sárga kiscsibéket; sőt még répa alakú tojástartót is...

Óvodapedagógiyként ftmtonak. farijuk. a,z ürwzpeket! Azűk. Icözfa, méltó megélését, mert kiazükj hogy az 
emberek. életében. ezek. az fawepek. — a, természet szépségek, melLefá —, reményt ébresztenek. a. jövő iránt

- Zsigmondné Víg Henrietta és Kulcsár Marianna



Tisztelt Ócsai Lakosok!

Dr. Buzáné lesó Zsuzsanna 
Ócsa Városüzemeltetési Nonprofit Kft.

Szeretném tájékoztatni Önöket, hogy lehetőségük van arra, 
hogy a zöldhulladék elszállításához zsákot igényeljenek az 
Ócsa Városüzemeltetési Nonprofit Kft. irodájában szerda 
délutánonként 13.00 és 15.30 óra között.

Fizetniük nekünk nem kell, a zsákok árát a negyedéves szemét­
szállítási számlájukon fogják elszámolni.

Az átadásakor ki kell töltenünk egy nyomtatványt, melyhez 
szükségünk van a személyi igazolványukra és a lakcímkártyá­
jukra, ezeket kérem, szíveskedjenek magukkal hozni.

» > X X X • • f fVágányzári információ 142-es 
vonal

Értesítjük tisztelt utasainkat, hogy
2022. március 16-tól 2022. június 17-ig

Kőbánya-Teher állomáson végzett karbantartási munkák miatt 
a 142 Budapest - Lajosmizse - Kecskemét vasútvonalon egyes 

vonatok módosított menetrend szerint közlekednek.

A Lajosmizse felé közlekedő vonatok - a hajnali 2910 és késő esti 
2958, 2968 sz. vonatok kivételével - Budapest-Nyugatiból 5 

perccel korábban indulnak, Kőbánya-Kispest állomásig 
módosított menetrend szerint, Kőbánya-Kispesttől változatlan 

menetrend szerint közlekednek.
A Lajosmizse felől közlekedő vonatok - a hajnali 2919, 2929 sz. 
és késő esti 2931 sz. vonatok kivételével - Kispestig változatlan 

menetrend szerint, Kispesttől módosított menetrend szerint 
közlekednek, Budapest-Nyugatiba 5 perccel később érkeznek. 
A hajnali 2910, 2919, 2929 sz. és késő esti 2958, 2968, 2931 sz. 

vonatok alapmenetrend szerint közlekednek.

HOLMIAPP
A TELEPÜLÉSI APPLIKÁCIÓ

±

FELHÍVÁS

Az Ócsai Életút Program az ócsai családok tá­
mogatására jött létre. A programnak köszön­
hetően az önkormányzat a születéstől kezdve, az 
óvodán és iskolakezdésen át, az otthonteremté­
sig segíti a családokat.
A PROGRAM JELENLEGI RÉSZEI:

Ócsai Csemete - Ajándékcsomaggal kedveske­
dünk az újszülötteknek!
Óvodába megyek - Meglepetés ovikezdéskor is! 
Elsős vagyok - Hogy könnyebb legyen az első 
nap!
Kell egy ház - Első lakáshoz jutók támogatása 
Ócsa - Kisvárosi hangulat - Ajándékkal kö­
szöntjük az Ócsára költözőket!

A vasútvonal részletes vágányzári menetrendje 
megtalálható az állomási pénztáraknál, 
ügyfélszolgálatoknál, illetve elérhető a 

MÁVDIREKT +36 (1) 3 49 49 49-es telefonszámán 
és a www.mavcsoport.hu honlapon.

7754-3/2022/START ► www.mavcsoport.hu .
► +36(1)3494949 fl

HÍREK ESEMÉNYEK INFÓK

KISVÁROSI HANGULAT

Az iskolai és óvodai beiratkozás végeztével 
ajánljuk a kisgyermekes családok figyelmébe az 
„Óvodába megyek”, illetve az „Elsős vagyok” 
támogatásokat, melyekre 2022. június 30-ig 
nyújthatják be kérelmeiket!

Ki igényelheti?

A csomagra jogosult az a gyermek, aki:
- Ócsán működő óvodába/iskolába nyer felvé­
telt és a kérelem benyújtását megelőzően a gyer­
mek és legalább az egyik szülője életvitelszerűen 
Ócsán él, és állandó bejelentett lakóhellyel vagy 
tartózkodási hellyel rendelkezik

- nem Ócsán működő óvodába/iskolába nyer 
felvételt, ugyanakkor a kérelem benyújtását 
megelőzően a gyermek és legalább az egyik szü­
lője életvitelszerűen Ócsán él, és állandó beje­
lentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel ren­
delkezik.
Hogyan?
A juttatások igénylése rendkívül egyszerű. Min­
denekelőtt egy erre rendszeresített nyomtat­
ványt kell kitölteni, melyet legegyszerűbben a 
Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálatán lehet 
beszerezni, de a www.ocsa.hu oldalról is letölt­
hető.
Mit tartalmaz?

Óvodába Megyek Csomag:
mintás derékalj óvodai fektetőre, 
baseball sapka, 
fogkefe,
színes ceruzák,
takaró.

Elsős Vagyok Csomag:
Minden olyan eszközt, melyekre az is­
kolakezdéshez szükség van!

Mikor lehet átvenni?
A iskolás és óvodás csomagok osztása 2022. 
augusztusban történik majd az Egressy Gábor 
Szabadidőközpontban! Erről bővebb informá­
ciókat a következő havi Kisbíróban közlünk.MÁV-START / Menetrendtervezés

http://www.mavcsoport.hu
http://www.mavcsoport.hu
http://www.ocsa.hu
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KÖLTÉSZET NAPI MEGEMLÉKEZÉS 
A FALU TAMÁS VÁROSI KÖNYVTÁRBAN

15.
MÁJUSI PROGRAMAJÁNLÓ

Április 11-én József Attila születésnapján „A tűz éneke” címmel zenés barangolásra invitáltuk az érdeklődőket 
a költő megzenésített versei között. Ebből az alkalomból a Halászy Károly Általános Iskola 7.b, 8.b és 8.d osz­
tályos tanulói látogattak el hozzánk. József Attilával verseinek zenés feldolgozásain keresztül ismerkedhettek 
meg. Ez az új megközelítés annyira elnyerte tetszésüket, hogy eleinte csak figyelmesen hallgatták, majd pedig 

jókedvűen énekelték is a fülbemászó dallamokat. Köszönjük, hogy ilyen széppé tették a megemlékezést!

Gergelyné Kopcsó Eszter 
könyvtárvezető Verset a kapura!

A Magyar költészet napja Ócsán

tellök lágy Ölébe

m hegyvolgyedet

homokban;
háborgatott^

Falu Tamás: Imádság előre

ár elvetted ifjúságomat, 
ti nincs már, tüzem lelohadt, 

Ha rámfújtál és lángom kialudt, 
Fújd szét, uram, a megmaradt hamut.

il kövér gulyája; 
u gémű tótnál 

ru kettős ága várja.

A homályból

Jy X ■
1/ W:-' £

fa Verset a kapura!

Én Istenem, ha egyszer felkelek, 
S nyugodt szívű és békés bölcs leszek, 

azt érzem, hogy nem fáj semmi sem, 
S imára hullik lázadó hitem...

da célnak látok csendes négy falat, 
S egésznek érzem, ami fél maradt, 

Ha csak ülök a fehér ház előtt, 
S lehull telkemről, mi reája nőtt; 

Ha messzeségek karja el nem ér, 
És szívem múltak díványán henyél; 

könnyem nem lesz, s nem lesz sóhajom, 
Csak békességgel megrakott hajóm­

én Istenem, tekints le majd reám, 
halld meg, mintha akkor mondanám:

46. Ócsai Kulturális Napok

A 46. Ócsai Kulturális Napok 2022. május 12- 
15. között kerül megrendezésre a Szabadidő­
központban, ahol számos programlehetőség 
várja a gyermekeket és a felnőtteket egyaránt!

(Részletes program: 1. oldal)

TEJBECRÍZ fesztivál

TEJBECRÍT
>

2022. május 29-én újra megrendezésre kerül a 
Tejbegríz Fesztivál a Templom téren!
Kiemelt programok:
ugrálóvár, eurobungee, tejbepapi verseny, Liba­
vonat Zenekar, Mikola Péter, retro gyerekkoncert 
óriásbábokkal, kreatív foglalkozás, Portéka Szín­
pad: Vau és Miau, Alma Zenekar koncertje

Orbán-napi nyitott pincék

Az Öreghegyi Pincesoron nyitott pincék vár­
nak minden kedves résztvevőt 2022. május 28- 
án, ahol kiváló minőségű borokat kóstolhatnak 
egész nap, színes programok kíséretében.

(Részletes program: 16. oldal)

GYEREKNAP A KÖNYVTÁRBAN

Gyereknap 
a Falu Tamás Városi 

Könyvtárban

Időpont: 2022. május 28. (szombat)
10:00 óra: Anyák napi versíró verseny díjátadó 
ünnepsége
11:00 óra: A Batyuszínház a Ravaszdi mester 
című interaktív bábelőadása
A belépés díjtalan.
Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk!



X • •

Ocsa Öreghegyi
Pincesor Egyesület

Orbán napi Nyitott Pincenap Program 
2022.05.28.

10:00 Zenés pincenyitogató
12:30 Ünnepélyes megnyitó és ökomenikus keresztszentelés- áldás

Köszöntőt mond: Pánczél Károly országgyűlési képviselő
Bukodi Károly polgármester
Nyulas Pál Pincesor Egyesület elnöke
Keresztszentelés, áldás: közreműködik Szentháromság kórus
Mihoc Valérián plébános, Hantos Péter Nt lelkipásztor, Papp Barnabás baptista lelkipásztor 

13:00 Jó ebédhez szól a nóta - Varga Band zenekar 
14:00 - 15:45 Színpadon műsorok:

Flashdance Tánciskola táncosainak bemutatkozása (óvodás és serdülő csoport)
Főzőshow - kóstolóval
Ócsai Asszonykórus
Kárpáti Szilvia népi mesemondó 
Pelsőczi Gergő és társai nótacsokor 

16:00 Borlovagok bevonulása, borlovag avatás 
16:45 főző-, bor és pálinkaverseny eredményhirdetése
19:00 László Attila előadóművész koncertje

(a 2011.évi Csillag Születik nyertese) i
A borversenyre a nevezés május 15-ig történik 3 üveg bor leadásával Tóth Bélánál, telefon: 
0630/9338807
A pálinkaversenyre és a főzőversenyre május 28-án a helyszínen lehet nevezni.
A pálinkaversenyre 3 dl pálinka leadásával 11 óráig lehet nevezni Gál Attilánál, telefon: 0630/5131418
A főzőversenyre jelentkezni 10-12 óráig, étel leadása 13 óráig Barizs Norbertnél, telefon: 0670/3677857
A bor, pálinka és étel nevezési díja 1.500,- Ft fajtánként, ételenként.

A helyszínen lehetőség lesz borkóstolásra, melynek feltétele kóstoló jegy vásárlása, mely magába foglal­
ja a Pinceegyesület poharát is, díja: 5 kóstolós - 3.000,- Ft, 10 kóstolós - 4.500,- Ft.

17.

F

Ke/d/ve'y\ \
K&rtb-a/rá/t OVva/yó-l

A tavaszi kertben alig győzzük utolérni ma­
gunkat, hiszen sok a tennivaló. Ez így van 
rendjén! A most befektetett munka meghozza 
gyümölcsét! A gyomlálás elhalasztásával csak 
még több gondot okozunk magunknak, és a 
lelkesedésünk is alábbhagy, ha meglátjuk az 
elgazosodott veteményest vagy a gyomos virá­
gágyást.
Fordítsunk kicsit több figyelmet az éppen 
kelő gyomok eltávolítására, hogy ne 
nőjenek nagyra, és érleljenek ma­
gokat, melyeket aztán szerte 
szórva „fertőzhetik” a terüle­
tünket. Még apró leveles ál­
lapotban távolítsuk el a nem 
kívánatos gyomnövényeket, 
hogy megóvjuk, és elősegít­
sük kultúrnövényünk opti­
mális növekedését.
A május a virágok hónapja. 
Rengeteg dísznövény nyílik ebben 
a hónapban, ám most az egyik méltán 
kedvelt gyönyörű virágzatú fát, a japán dísz­
cseresznyét szeretném bemutatni a Kertbará­
toknak.
A Japán díszcseresznye- Prunus serrulata (ejtsd: 
Prúnusz szerruláta) milliónk kedvence. Dús, 
habos virágtenger az udvarunkban. A telt vi­
rágú fajtáknál igazi „habos vattacukor” érze­
tünk támad a virágok láttán. Termést nem hoz, 
lombhullató. Igényeit tekintve hasonló, mint a 
közönséges cseresznye, a leveli is roppantmód 
hasonlítanak. Hazája Kelet-Ázsia.

, ' 1
jafc.

VÁLTOZATAI:
’Kanzarí (ejtsd: Kanzán) változata rózsaszín, 
tömvetelt virágú. Magyarországi parkjaink dí­
szcseresznye állománya csaknem 80%-ban ez a 
fajta. Koronaformája jellegzetes, tölcsér alakú, 
melyet szabályosan tart. Fiatal korban erősen 
felálló ágrendszer jellemzi. 8-10 méter magas­
ságúra is megnőhet. A virágzás előtt kárminvö- 

rösek a bimbói, melyek kinyílva sötétrózsa­
színre váltanak. Tömvetelt virágzatú, 

csodás díszítő értékű fa!
’Amanogawa’ fajtaváltozata osz- 

u lopos koronájú. Magassága 
R 4-5 méter körüli. Halványró­

zsaszín virágai a teljes fát be­
borítva április végén nyílnak. 
Remek tavaszi kis termetű dí­

szfa. Keskenyebb, szerényebb 
méretű udvarokba is bátran ül­

tethető.
’Kiku-shidare-zakura’ . Ez a kaci­

fántos nevű fajtaváltozat pedig csüngő 
koronával ékesítheti udvarunkat. Nagyméretű 
ágyások főnövénye, de szoliterként is ültethet­
jük. Színe élénkrózsaszín, telt virágokkal ren­
delkező fajta.
A díszcseresznyék szeretik a napfényes ker­
tet, ezért napra ültessük. Üde, humuszos, tá­
panyagban gazdag kerti talajokon fejlődnek a 
legszebben.

KelLe/nve# Toerfé&zk&dé'&t loíA/á/vvva/. 
Leber-Mogyorósi Dóra 

kertészmérnök, kertépítő-, és zöldfelület fenntartó szakmérnök

Rendezvénnyel kapcsolatban érdeklődni
Nyulas Pál 06/30/4660940 Sponga Károlyné 06/30/2638549 Viola Tamás 06/30/9442299



Kisvárosi nagyvállalkozás
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FELHÍVÁS

A DR. BATA ZRT. ÁPRILIS 4-ÉN, 
HÉTFŐN EGY ÜNNEPSÉG KE­
RETÉN BELÜL JELENTETTE BE 
ELSŐ KÜLFÖLDI GYÁREGYSÉ­
GÉNEK ÉPÍTÉSÉT BRAZÍLIÁ-
BÁN, SANTA CATHERINA ÁL­
LAM CHAPECÓ VÁROSÁBAN.

A rendezvényen a Dr. Bata Zrt. elnök-vezérigaz­
gatója, Dr. Bata Árpád felavatta az új gyár alap­
kövét. „Mindenkit arra kérek, hogy koccintson a 
remélt sikerre” - mondta a cég vezérigazgatója.

Az ünnepséget Daiane Müssnich, a Vetanco 
Brasil adminisztratív igazgatója moderálta. 
„Több mint 10 éve a Dr. Bata és a Vetanco közötti 
partnerség jó eredményeket produkál és sikereket 
ér el az egész világon. Az új gyártó üzem beindí­
tása ennek a sikernek a bizonyítéka” - mutatott 
rá.

Dr. Bata Árpád és Jorge Winokur, a Vetanco 
S.A. elnöke elmondta:

„Egy álom megvalósításáról 
van szó.”

dést, Chapecó város és kormányzóinak mindig 
testvéri fogadtatását, arra a természetes kö­
vetkeztetésre jutottunk, hogy az élelmiszer-ter­
melés növelése érdekében beruházunk, regio­
nálisan adaptáltabb termékeket fejlesztünk. 
Szeretnénk köszönetét mondani minden vásár­
lónknak, barátunknak, valamint a csapatnak 
Brazíliában és Magyarországon. Ez valóban 
egy régóta várt álom; Büszkék és hálásak va­
gyunk mindenkinek, aki részese ennek a fontos 
projektnek.”

Az eseményt részvételével megtisztelte László 
Zsuzsanna Magyarország főkonzul asszonya és 
Balázs József külgazdasági attasé is.

A Dr. Bata Brazil Ltda megalakítása és a brazíliai 
beruházások a Külgazdasági és Külügyminiszté­
rium, valamint a HEPA Magyar Exportfejlesz­
tési Ügynökség támogatásával valósulhatnak 
meg, a Külpiaci Növekedési Támogatási Prog­
ram keretében megkötött NTP2020-000096 tá­
mogatási szerződésnek köszönhetően.

Molnár Dániel | Értékesítési vezető - Dr. Bata Zrt.

S TŰZOLTÓ

biztos munkahely, kiszámítható bérezési 
béren kívül juttatások __
továbbtanulási, előmeneteli lehetőség 
kedvezményes nyelvi képzéseken való részvétei

Ingyenes fogászat 
cafetéria

Jelentkezőket vár a
Pest Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság

06/1-460-4105/21-129

pest- hűm an@ katved- gov. hu

HIVATÁS, KARRIER, STABILITÁS
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- az életmentés a hivatásod
- egy igazán összetartó csapatban dolgozhass
- ha nyitott vagy a kihívásokra és új dolgok tanulására

ELEKTROMOS 
HULLADÉKGYŰJTÉSI AKCIÓ

IDEJE:
2022. május 21. (szombat) 

08:00 - 12:00 óra

HELYE:
Ócsai Polgármesteri Hivatal udvara

LEADHATÓ:
J A44/VC, VtvUvka,

(oz idén átveszik a képcsöves televíziókat, 
monitorokat is)

NEM LESZ „HÁZHOZ MEGYÜNK ÉRTE” AKCIÓ!

Elektrotechnikai és Finommechanikai

Rl.I'IM Kft.

AZ ÚJ SKODA FABIA

PORSCHE M5
1238 Budapest, Szentlőrinci út 
+36 1 421 8220
www.porschem5.hu

PRÓBÁLD KI KERESKEDÉSÜNKBEN!
A megadott értékek a típusjóváhagyás során rögzített, gyári felszereltséggel kerültek megállapításra, és a hirdetés feladásának időpontjában érvényesek. A nevezett értékek nem egyes járművekre vonatkoznak, nem részei a tájékozta­
tónak, hanem a különböző járműtípusok összehasonlítására szolgálnak a 715/2007/EK rendelet jelenleg érvényes előírásainak megfelelően. Ezen értékeket egyes többletfelszereltségek, tartozékok, valamint a vezetői szokások és 
egyéb, nem technikai jellegű tényezők (pl. környezeti feltételek) is befolyásolják. A kép illusztráció. Részletek a márkakereskedésben.

A SKODA FABIA modellek WLTP szerint mért fogyasztása: 4,4 - 7,6 l/100 km, CO2 kibocsátása 99 - 173 g/km

http://www.porschem5.hu
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FOCI

ÓCSA VÁROS SPORTEGYESÜLETE

A Pest Megyei Női kupa elődöntőjére 2022. áp­
rilis 16-án került sor, melyen az Ócsa VSE női 
csapata 2:0-ás győzelemmel küzdötte be magát 
a döntőbe Üllő ellen.

Gólszerző: Donkó Mária (2’; 72’)

A Pest Megyei Női Kupa döntőjének időpontja 
még nem került kitűzésre, naprakész informá­
ciókért kövessék az egyesület Facebook oldalát 
(@Ócsa SE)!

MÁJUSI FELNŐTT MECCSEK 
IDŐPONTJAI:
2022.05.01.16:30 Ócsa VSE - Tárnok KSK
2022.05.08.16:30 Budajenői KSE - Ócsa VSE

2022.05.15.17:00 Ócsa VSE - Törökbálint

2022.05.17.19:00 Pilisvörösvári UFC - Ócsa VSE 

2022.05.22.17:00 Szigetszentmiklós - Ócsa VSE
2022.05.29.17:00 Ócsa VSE - Pilisszentiváni SE

A HÓNAP JÁTÉKOSAI:

U9: Pap Dániel

UH: Sebestyén Zoltán

U14: Kovács Kornél

Női: Juhos Judit

U7: Zsiga Patrik

HITELET

HÉTFŐ: 09:00 - 15:00
PÉNTEK: 09:00 - 15:00

(Kedden, szerdán, csütörtökön, szombaton és vasár­
nap nincs hivatal.)

Telefon a hivatali órák alatt: 29/378-285

Hivatalvezető: Mihoc Valérián plébános 
Irodista: Ordasi Károlyné

Intézhető hivatalos ügyek az irodában: miseszán­
dékok kérése, egyházi hozzájárulás befizetése, sír­
megváltás, gyermekek keresztelésének bejelentése 

(legalább egy hónappal előtte), temetési ügyintézés, 
házassági szándék bejelentése, (legalább 6 hónappal 
előtte) keresztelési igazolások igénylése, engedélyek 

kérése házasságkötéshez, keresztszülőség vállalásához.

Betegellátás bejelentés szerint bármikor!

HIRDETÉSEK
Május 1-én délután 16:00 órakor, a Borzasi kápolná­
nál Szent József tiszteletére ünnepi szentmisét tar­
tunk
Május 7-én nyárköszöntő zenés mulatság lesz a plé­
bánián. Majális jótékonysági bátyus rendezvény. Zene, 
tánc, tombola is lesz. Jegyár 5000 Ft. Délután 17:00 
órától este 23:00 óráig.
Május 15-én a 9:00 órai szentmise keretében, az új 
egyházközség képviselőtagok beiktatási ünnepsége 
lesz (Sponga Károlyné, Hegedűs Erika, Süveges István). 
Május 20-22 között lelkigyakorlat a plébánián.
A lelkigyakorlatot Bakos Rafael karmelita atya fogja 
tartani, aki már márciusban is volt nálunk. A lelki­
gyakorlat során az emberszeretetre való meghívottsá- 
gáról és ennek fontosságáról fogunk tanításokat kapni. 
A téma feldolgozásában Rafael atya Dante Alighieri 
Isteni színjáték című művét fogja segítségül hívni, 
amelyről Ferenc pápa azt nyilatkozta, hogy ez a mű

HÉTFŐ: 18:00
PÉNTEK: 18:00 

SZOMBAT: 18:00 
VASÁRNAP: 09:00

Május 01. - Anyák napja
09:00: Szentmise

Május 08. - Húsvét IV. vasárnapja
09:00: Szentmise

Május 15. - Húsvét V. vasárnapja
09:00: Szentmise

Május 22. - Húsvét VI. vasárnapja
09:00: Szentmise

Május 29. - Urunk Mennybemenetele
09:00: Szentmise - Elsőáldozás

ki fej&zz.rvi, a, Ícö-L-
tész&t izápzágÍK. képrészéül- a-z i&tewi, $ze-retzt 

szépségét”.

A lelkigyakorlat péntek este kezdődik a hat órai 
misével, és vasárnap délben zárul egy közös ebéd­
del. A részvételi díj 10,000 Ft/fő, ami a karmelita 
atya költségei mellett tartalmazza a többszöri közös 
étkezést is. Figyelembe véve a lelkigyakorlatot tartó 
atya személyét és a téma különleges megközelítését a 
lelkigyakorlat országosan is meg lesz hirdetve. Ezért 
olyanok jelentkezését várjuk egyházközségünkből, 
akik az egészen részt tudnak- és akarnak venni. A 
lelkigyakorlaton maximum 40 ember vehet részt. A 
jelentkezők részletes programleírást kapnak majd.

Május 29-én (vasárnap) a 09:00 órási mise keretében 
11 hittanos gyermek először fog találkozni Jézussal 
az Oltáriszentségben. Imádkozzunk értük és ünnepel­
jünk együtt velük! Mindenkit szeretettel várunk!

Mindezekről az egyházközségi programokról a Facebook oldalunkon 
(Ócsai Római Katolikus Egyházközösség) kapnak részletes tájékoztatást a kedves olvasók.



HITÉLET ANYAKÖNYVI HÍREK/ELÉRHETŐSÉGEK

2022. MÁJUS HAVI GYÜLEKEZETI ALKALMAINK:

HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK:
Dobozy Katalin és Kiss Péter György - 2022.04.09.
Orgován Katalin Zsanett és Molnár Krisztián Mihály - 2022.04.23.

HUSZONÖTÖDIK HÁZASSÁGI ÉVFORDULÓ:
Szabó Ibolya Jolán és Szauter László Károly - 1997.04.26.

ÖTVENEDIK HÁZASSÁGI ÉVFORDULÓ:
Péter Katalin és Kucsera János - 1972.04.29.

ANYAKÖNYVI 
HÍREK

r — — — — — — — _!
ÁÜMwiá alkalmaid
Csütörtökön 18 órakor Központi Bib­
liaóra JELENLÉTI és közvetítés online 
gyülekezetünk Facebook oldalán, ami 
megosztásra kerül az Ócsai Reformátu­
sok Csoportban is - Református Iskola 
Tanácsterem

Péntek 15 órától 17 óráig Konfirmációi 
előkészítő a Református Iskola Tanács­
termében.

Péntek 16 órától Ifjúsági Bibliaóra a Re­
formátus Iskola Gyermektermében.

Vasárnap 10 órakor JELENLÉTI Isten­
tisztelet Templomunkban.
Vasárnap 10 órától jelenléti Gyermek 
Istentisztelet az Istentisztelettel egy 
időben - Református Iskola 
rém.

1_ _  _  _  _  _  _  _  _i

Külövüeget' adkahrbCbCvik/:

MÁJUS 1. VASÁRNAP 10 ÓRA 
Istentisztelet 

gyermekeink anyák napi szolgálatával, köszöntésével
Ócsai Református Műemlék Templom

MÁJUS 26. CSÜTÖRTÖK 17 ÓRA 
Áldozócsütörtöki Istentisztelet 

konfirmandusaink bizonyságtételével
Ócsai Református Műemlék Templom

MÁJUS 29. VASÁRNAP 10 ÓRA 
KONFIRMÁCIÓS ünnepi FOGADALOMTÉTELI Istentisztelet 

Ócsai Református Műemlék Templom

SZÜLETÉSEK:
Farkas Vivien - 2022.01.21.
Chrabák Balázs - 2022.03.04.
Nagy Izabella - 2022.03.11.
Opoczki Norisz Krisztián - 2022.03.14.

HALÁLESETEK:
Mezeiné Barizs Erzsébet (1951.08.09. - 2022.03.01.)
Baloghné László Edit (1967.04.11. - 2022.03.08.)
Dr. Holló Imre (1947.06.20. - 2022.03.08.)
Gyalus Ádám István (1937.01.19. - 2022.03.13.)
Buzek Vilmonosné Kiss Jolán Mária (1949.12.25. - 2022.03.16.)
Fujtás Ferencné Fodor Ilona Julianna (1941.09.17. - 2022.03.18.)
Ruska Sándorné Takács Juliánná (1939.03.08. - 2022.03.26.)
Tálos Otmár Antal (1948.01.27. - 2022.03.29.)

TEMETŐI HIRDETÉS:

Gyermekte-

Áttekintettük Egyházközségünk nyil­
vántartását és sajnálatosan nagyon sok megváltatlan sírhely szere­
pel benne. Kérjük, hogy akik elmulasztották megváltani sírhelyüket 
az Ócsai Református Temetőben tegyék meg az elkövetkező idő­
szakban. Türelmi idő után a Presbitérium elhelyezi a megváltatlan 
sírhelyeken a felszólító jelzést. Tábla-sor-hely adatokkal, lehetőség 
szerint az előző számla felmutatásával lehet rendezni az elmaradást 
az Üllői út Temető utca sarkán található Jeszenszki Virágboltban.

FONTOS ELÉRHETŐSÉGEK:

REFORMÁTUS LELKÉSZI HIVATALI REND:

LELKIPÁSZTORI ÉS PÉNZTÁRI ÜGYELET: KEDD: 15 - 18 ÓRA; CSÜTÖRTÖK 15 - 18 ÓRA; PÉNTEK 
9-11 ÓRA; GONDNOKI ÓRA: PÉNTEK: 17 - 18 ÓRA

Telefon Ócsárol: 951-181; Ócsán kívülről: +3629951181; E-mail: ocsa.ref@gmail.com, honlap: www.ocsaref.hu. 
Ócsai Református Lelkészi Hivatal: 2364 Ócsa, Ady E. u. 2. - (06-29)951-181

Kérjük testvéreinket, hogy, akik nem rendezték még előző vagy ez évi egyházadójukat, tegyék ezt meg a lelkészi 
ügyeleteken, gondnoki órán vagy utalással.

Online ügyintézés: Ócsai Református Egyházközség - OTP számlaszám: 11742221-20028967 - Egyházadó, 
adomány Isten dicsőségére, perselypénz, „...a jókedvű adakozót szereti Isten”. (II. Kor 9,7.)

Isten áldását kívánjuk gyülekezetünkre, családjainkra, közösségeinkre és alkalmainkra, valamint a KONFIRMÁ­
CIÓ ÜNNEPI ALKALMAIRA! Imádkozzunk a békéért, a háborút elszenvedőkért! Vigyázzunk egymásra és vi­
gyázzunk magunkra! AZ ÜR legyen mindnyájunk őriző, gyógyító, megtartó, vigasztaló, vezérlő Pásztora! SDG!

. ÓCSAI POLGÁRMESTERI HIVATAL:
1 2364 Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky u. 2.

polghiv@ocsa.hu
+36 29 378 125

I
KORMÁNYABLAK:

I 2364 Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky utca 26.
| 1818

| ORVOSI ÜGYELET:
2364 Ócsa, Szabadság tér 4. (Egészségház)

| 104 | +36 1 301 6969

I ÓCSAI RENDŐRŐRS:
■ 2364 Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky utca 26.

+36 29 560 487
| Kálmán Attila (főtörzsőrmester) +36 70 377 7134 
| Czár Roland (törzsőrmester) +36 70 377 7133

Laza Anita (törzsőrmester) +36 20 489 6728
L __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

— — — — — — — — — 1

POLGÁRŐRSÉG:
Riegel Tibor (elnök): +36 30 688 6055

Éjszakai szolgálati autó: +36 70 606 4005 |

KÖZTERÜLET-FELÜGYELET: .
Mezei Tamás: +36 70 395 1877 1

EUROVILL PROFI KFT. I
(közvilágítási hibabejelentés) 
közvilagitas@kozvilagitas.hu

+36 80 980 030 |

DTKH NONPROFIT KFT: |
(hulladékszállítás) 

ugyfelszolgalat@dtkh.hu

+36 53 500 152/+36 53 500 153 |
DPMV ZRT.

(víz - és csatornaközmű) 
info@dpmv.hu i

+36 29 340 010
__  __ __ __  __ __ __  __ __ J

Az Ócsai Református Egyházközség PRESBITÉRIUMA nevében:
Nt. Hantos Péter vezető lelkipásztor

ÓCSAI KISBÍRÓ
Ócsa Város Önkormányzatának ingyenes lapja | Megjelenik havonta 3420 példányban | Kiadja: Ócsa Város Önkormányzata
Felelős kiadó: Bukodi Károly polgármester | Szerkesztő: Borsos Anett Laura | Szerkesztőség címe: 2364 Ócsa, Bajcsy-Zs. u. 2.
Email: borsos.anett@ocsa.hu | Nyomdai munkák: Humanszolg Bt. | Felelős vezető: Földi Márk

mailto:ocsa.ref@gmail.com
http://www.ocsaref.hu
mailto:polghiv@ocsa.hu
mailto:zvilagitas@kozvilagitas.hu
mailto:ugyfelszolgalat@dtkh.hu
mailto:borsos.anett@ocsa.hu


AA VOLKSWAGEN 
SPORT TESZTNAPOK 
Próbáld ki hat sportos 
modellünket hat napig . 
márkakereskedésünkben!

Emlékezetessé tesszük az idei éved, hiszen hozzád is megérkeznek a Volkswagen Sport Tesztnapok, 
ahol hat napon keresztül próbálhatod ki a legkülönlegesebb sportos modelljeinket. Ha régóta szeretnéd 
megtapasztalni, milyen élményekkel vár a T-Roc R-line, a Golf R, a Golf GTI Clubsport, az Arteon Shooting 
Brake R, vagy a Tiguan R, regisztrálj és foglalj időpontot online márkakereskedésünkbe!

Helyszín: Porsche M5 - Budapest 

Időpont: 2022. június 10-15.

A „Volkswagen Sport Tesztnapok" rendezvényen részt vevő modellek motorizáltságtól függő, kombinált 
átlagfogyasztása: 7,3-9,9 l/100 km, CO2-kibocsátása: 166-223 g/km. A megadott értékek a típusjóváhagyás során 
rögzített, gyári felszereltségekkel kerültek megállapításra, és a hirdetés feladásának időpontjában érvényesek.
A nevezett értékek nem egyes járművekre vonatkoznak, nem részei a tájékoztatónak, hanem a különböző járműtípusok 
összehasonlítására szolgálnak, a 715/2007/EK rendelet jelenleg érvényes előírásainak megfelelően. Ezen értékeket 
egyes többletfelszereltségek, tartozékok, valamint a vezetői szokások és egyéb, nem technikai jellegű tényezők 
(pl. környezeti feltételek) is befolyásolják. A képeken látható gépkocsik illusztrációk.

roadshow.volkswagen.hu

roadshow.volkswagen.hu

